PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.07.2014
	г. Заозерный
	№ 431-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013г. № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013г. № 583-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»  следующие изменения:

в  приложение № 2 к подпрограмме 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы строки:

 «

	Задача 2: Создание безопасных и комфортных условий, соответствующих требованиям надзорных органов

	 Мероприятие 7: Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016

016

	07 02

07 02

	0118151

0118151

	244

612

	1356,580

1643,420

	555,0

2445,0

	555,0

2445,0

	2466,58 р.б.

6533,42 р.б.

	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

	 Мероприятие 10: Финансирование  общеобразовательных учреждений на текущее содержание, в рамках обеспечения деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы Рыбинского района «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016

016

016

016

016

016

016
	07 02

07 02

07 02

07 02

07 02

07 02

07 02
	0118061

0118061

0118061

0118061

0118061

0118061

0118061
	111

112

244

611

612

831

852
	20894,343

23,4

34574,166

54849,18

61,414

15,0

21,368
	20953,239

23,4

33209,165

54875,465

0

0

0
	20953,239

23,4

33209,165

51034,72

0

0

0
	62800,821 р.б.

70,2 р.б.

100992,496 р.б.

160759,365 р.б.

61,414 р.б.

15,0 р.б.

21,368 р.б.
	Обеспечение качества образовательных услуг в 16 ОО

                                                                                                                .»;

заменить строками:

«

	Задача 2: Создание безопасных и комфортных условий, соответствующих требованиям надзорных органов

	 Мероприятие 7: Финансирование расходов на мероприятия по обеспечению жизнедеятельности образовательных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016
016
016

	07 02
07 02

07 02

	0118151

0118151
0118151

	244

243

612

	1043,037
313,543

1643,420

	555,0
0

2445,0

	555,0

0

2445,0

	2153,037 р.б.
313,543 р.б.

6533,42 р.б.

	Приведение условий в 16 муниципальных общеобразовательных учреждениях в соответствие с требованиями надзорных органов

	 Мероприятие 10: Финансирование  общеобразовательных учреждений на текущее содержание, в рамках обеспечения деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в рамках подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» на 2014-2016 годы муниципальной программы Рыбинского района «Развитие образования Рыбинского района на 2014-2016 годы»
	УО
	016

016

016

016

016

016

016
	07 02

07 02

07 02

07 02

07 02

07 02

07 02
	0118061

0118061

0118061

0118061

0118061

0118061

0118061
	111

112

244

611

612

831

852
	20894,343

23,4

34508,166
54849,18

61,414

48,2
54,168
	20953,239

23,4

33209,165

54875,465

0

0

0
	20953,239

23,4

33209,165

51034,72

0

0

0
	62800,821 р.б.

70,2 р.б.

100926,496 р.б.

160759,365 р.б.

61,414 р.б.

48,2 р.б.

54,168  р.б.
	Обеспечение качества образовательных услуг в 16 ОО

                                                                                                                .».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014.

	И.о. руководителя администрации района
	А.Н. Мишин